
三菱汎用ACサーボ 

セールスとサービス 

 

発行 

日付 
2012年5月 

件 

名 

MR-J4Wシリーズ 

外観変更(表示基板形状変更)に関する 

お知らせ 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 
名古屋市東区矢田南5-1-14 ℡(052)721-2111大代表 

 

No.12-08 

 

MR-J4Wシリーズ 外観変更(表示基板形状変更)に関するお知らせ 
 

平素は、三菱汎用ACサーボ及び三菱機器製品に対し格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

MR-J4Wシリーズの表示基板について、マイナスドライバ等細い工具でDIPスイッチを操作する際、ユニット

内部に工具を誤って挿入することを確実に防止するため、表示基板の形状変更を実施させて頂きます。 

内容をご確認いただき、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象機種 

MR-J4W2-□□B，200W～1kW 

MR-J4W3-□□□B，200W～400W 

 

２．対応時期 

2012年6月製造・出荷分より順次変更を実施致します。 

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願い致します。 

 

３．変更理由 

DIPスイッチを細い工具で操作する際、ユニット内部に工具を誤って挿入することを確実に防止するた

め。 

 

４．外観変更内容及び従来品との相違 
 

変更前 変更後 

DIPスイッチ 
基板形状変更 

 

以上の変更はサーボアンプの機能、性能を変更するものではありません。 


